Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 83 • NÚMERO: 13.772 NATAL, 24 DE SETEMBRO DE 2016 • SÁBADO

ATA DA SEPTUAGÉSIMA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - BIÊNIO 2016-2018

Aos vinte e três dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezesseis, às nove horas, na sala de reuniões no
anexo I da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, localizado na Avenida Senador Salgado Filho,
2868, bairro de Lagoa Nova, Nata-RN, Cep. 59.075-000, presentes os membros natos: Dra. Renata Alves Maia,
Defensora Pública Geral do Estado, Dr. José Wilde Matoso Freire Corregedor Geral da Defensoria Pública do
Estado, e os membros eleitos, Dras. Cláudia Carvalho Queiroz, Érika Karina Patrício de Souza, Suyane Iasnaya
Bezerra de Góis Saldanha, Joana D`arc de Almeida Bezerra Carvalho. Ausentes, justificadamente, Dra. Fabíola
Lucena Maia e Dr. Marcus Vinicius Soares Alves. Presente, ainda, o representante da ADPERN. Aberta a sessão,
considerando a ausência de apresentação das minutas das resoluções dos Núcleos Cível e Criminal de Natal da
Defensoria Pública do Estado e do Núcleo de Parnamirim, os Conselheiros deliberaram pela suspensão, para
apreciação da matéria durante a próxima sessão ordinária, aprazada para o dia 30 de setembro de 2016,
devendo ser notificados os Presidentes das referidas comissões. Nada mais havendo, eu, _____________,
Cláudia Carvalho Queiroz, digitei e assinei, juntamente com os demais membros do Colegiado.

Renata Alves Maia
Presidente do Conselho

José Wilde Matoso Freire Junior
Membro nato

Cláudia Carvalho Queiroz
Membro eleito

Érika Karina Patrício de Souza
Membro eleito

Suyane Iasnaya Bezerra de Góis Saldanha
Membro eleito

Joana D`arc de Almeida Bezerra Carvalho
Membro eleito